
UCHWAŁA NR XVII/190/2016
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 1 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Przodkowo na rok 2016

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990  roku  o  samorządzie gminnym /tekst jednolity 
w Dz.U. z 2016 roku, poz.446 ze zmianami/, art. 211 i art. 212  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych /Dz.U. z 2013 roku, poz. 885 ze zmianami/  Rada Gminy Przodkowo uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Przodkowo na rok 2016 po stronie  dochodów w szczegółowości 
określonej w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 43.689.283,11 zł.

1) Kwota dochodów, o której mowa w ust. 2 obejmuje:

a) dochody bieżące w wysokości 42.225.998,94 zł,

b) dochody majątkowe w wysokości 1.463.284,17 zł.

3. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Przodkowo na rok 2016 po stronie wydatków w szczegółowości 
określonej w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

4. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu Gminy po zmianach wynosi    43.704.689,11 zł.

1) Kwota wydatków o której mowa w ust. 2 obejmują:

a) wydatki bieżące w wysokości 38.854.016,94 zł

b) wydatki majątkowe w wysokości 4.850.672,17 zł zgodnie z załącznikiem nr 2a.

§ 2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 15.406 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych 
środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych.

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo

Dariusz Toporek

Id: 7A9D8FCA-BB23-462F-81E0-74C6554A0EB2. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/190/2016

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 1 grudnia 2016 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

9 890 704,00 -110 000,00 340 000,00 10 120 704,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 871 961,00 0,00 160 000,00 2 031 961,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 819 851,00 0,00 160 000,00 1 979 851,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

2 590 920,00 -110 000,00 140 000,00 2 620 920,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 532 429,00 -110 000,00 0,00 1 422 429,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 313 781,00 0,00 40 000,00 353 781,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 450 000,00 0,00 100 000,00 550 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 5 046 660,00 0,00 40 000,00 5 086 660,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 80 000,00 0,00 40 000,00 120 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 28 900,00 0,00 9 000,00 37 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 7A9D8FCA-BB23-462F-81E0-74C6554A0EB2. Uchwalony Strona 1



92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 28 900,00 0,00 9 000,00 37 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 28 900,00 0,00 9 000,00 37 900,00

bieżące razem: 41 986 998,94 -110 000,00 349 000,00 42 225 998,94
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

718 772,07 0,00 0,00 718 772,07

Id: 7A9D8FCA-BB23-462F-81E0-74C6554A0EB2. Uchwalony Strona 2



majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 154 061,00 0,00 45 717,00 199 778,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

90 707,00 0,00 0,00 90 707,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 63 354,00 0,00 45 717,00 109 071,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

63 354,00 0,00 45 717,00 109 071,00

majątkowe razem: 1 417 567,17 0,00 45 717,00 1 463 284,17
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

201 576,17 0,00 0,00 201 576,17

Ogółem: 43 404 566,11 -110 000,00 394 717,00 43 689 283,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

920 348,24 0,00 0,00 920 348,24

Id: 7A9D8FCA-BB23-462F-81E0-74C6554A0EB2. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVII/190/2016

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 1 grudnia 2016 r.

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
Dz
iał

Rozdz
iał Nazwa Plan Wydatki

bieżące wydatki
jednostek

budżetowych,
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed 
zmianą

3922872,87 1774518,87 1770438,87 173315,25 1597123,62 0 4080 0 0 0 2148354 2148354 1400000 0
zmniejszen
ie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększeni
e

102497 2497 2497 2497 0 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0
10 Rolnictwo i łowiectwo

po 
zmianach

4025369,87 1777015,87 1772935,87 175812,25 1597123,62 0 4080 0 0 0 2248354 2248354 1400000 0
przed 
zmianą

3434000 1469000 1464920 167609 1297311 0 4080 0 0 0 1965000 1965000 1400000 0
zmniejszen
ie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększeni
e

2497 2497 2497 2497 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

po 
zmianach

3436497 1471497 1467417 170106 1297311 0 4080 0 0 0 1965000 1965000 1400000 0
przed 
zmianą

134679 134679 134679 134679 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszen
ie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększeni
e

2141 2141 2141 2141 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po 
zmianach

136820 136820 136820 136820 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą

22483 22483 22483 22483 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszen
ie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększeni
e

317 317 317 317 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po 
zmianach

22800 22800 22800 22800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą

3247 3247 3247 3247 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszen
ie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększeni
e

39 39 39 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4120 Składki na Fundusz Pracy

po 
zmianach

3286 3286 3286 3286 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą

183354 0 0 0 0 0 0 0 0 0 183354 183354 0 0
zmniejszen
ie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększeni
e

100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0
1042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych

po 
zmianach

283354 0 0 0 0 0 0 0 0 0 283354 283354 0 0
przed 
zmianą

183354 0 0 0 0 0 0 0 0 0 183354 183354 0 0
zmniejszen
ie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększeni
e

100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po 
zmianach

283354 0 0 0 0 0 0 0 0 0 283354 283354 0 0
przed 
zmianą

3833642 1601177 1597577 148879 1448698 0 3600 0 0 0 2232465 2232465 0 0
zmniejszen
ie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększeni
e

89570 89570 89570 360 89210 0 0 0 0 0 0 0 0 0
60
0 Transport i łączność

po 
zmianach

3923212 1690747 1687147 149239 1537908 0 3600 0 0 0 2232465 2232465 0 0

60016 Drogi publiczne gminne przed 
zmianą

3617377 1569912 1566312 148879 1417433 0 3600 0 0 0 2047465 2047465 0 0

Id: 7A9D8FCA-BB23-462F-81E0-74C6554A0EB2. Uchwalony Strona 1



zmniejszen
ie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększeni
e

89570 89570 89570 360 89210 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po 
zmianach

3706947 1659482 1655882 149239 1506643 0 3600 0 0 0 2047465 2047465 0 0
przed 
zmianą

117562 117562 117562 117562 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszen
ie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększeni
e

300 300 300 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po 
zmianach

117862 117862 117862 117862 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą

19858 19858 19858 19858 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszen
ie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększeni
e

52 52 52 52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po 
zmianach

19910 19910 19910 19910 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 7A9D8FCA-BB23-462F-81E0-74C6554A0EB2. Uchwalony Strona 2



Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
Dz
iał

Rozdz
iał Nazwa Plan Wydatki

bieżące wydatki
jednostek

budżetowych,
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed 
zmianą

3058 3058 3058 3058 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszen
ie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększeni
e

8 8 8 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4120 Składki na Fundusz Pracy

po 
zmianach

3066 3066 3066 3066 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą

124037 124037 124037 0 124037 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszen
ie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększeni
e

3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po 
zmianach

127037 127037 127037 0 127037 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą

1196840 1196840 1196840 0 1196840 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszen
ie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększeni
e

86210 86210 86210 0 86210 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

po 
zmianach

1283050 1283050 1283050 0 1283050 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą

340646 190646 190496 60124 130372 0 150 0 0 0 150000 150000 0 0
zmniejszen
ie

-31500 -12500 -12500 0 -12500 0 0 0 0 0 -19000 -19000 0 0
zwiększeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
70
0 Gospodarka mieszkaniowa

po 
zmianach

309146 178146 177996 60124 117872 0 150 0 0 0 131000 131000 0 0
przed 
zmianą

340646 190646 190496 60124 130372 0 150 0 0 0 150000 150000 0 0
zmniejszen
ie

-31500 -12500 -12500 0 -12500 0 0 0 0 0 -19000 -19000 0 0
zwiększeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

po 
zmianach

309146 178146 177996 60124 117872 0 150 0 0 0 131000 131000 0 0
przed 
zmianą

53000 53000 53000 0 53000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszen
ie

-12500 -12500 -12500 0 -12500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii

po 
zmianach

40500 40500 40500 0 40500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą

80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80000 80000 0 0
zmniejszen
ie

-19000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -19000 -19000 0 0
zwiększeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po 
zmianach

61000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 61000 61000 0 0
przed 
zmianą

221600 221600 221600 1200 220400 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszen
ie

-16000 -16000 -16000 0 -16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
71
0 Działalność usługowa

po 
zmianach

205600 205600 205600 1200 204400 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą

80000 80000 80000 0 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszen
ie

-16000 -16000 -16000 0 -16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

po 
zmianach

64000 64000 64000 0 64000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą

80000 80000 80000 0 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszen
ie

-16000 -16000 -16000 0 -16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

po 
zmianach

64000 64000 64000 0 64000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 7A9D8FCA-BB23-462F-81E0-74C6554A0EB2. Uchwalony Strona 3



przed 
zmianą

4533805 4533805 4394305 2989206 1405099 0 139500 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszen
ie

-9000 -9000 -9000 -9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększeni
e

145000 145000 145000 109000 36000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
75
0 Administracja publiczna

po 
zmianach

4669805 4669805 4530305 3089206 1441099 0 139500 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą

4142267 4142267 4126767 2916206 1210561 0 15500 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszen
ie

-9000 -9000 -9000 -9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększeni
e

139000 139000 139000 109000 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

po 
zmianach

4272267 4272267 4256767 3016206 1240561 0 15500 0 0 0 0 0 0 0

Id: 7A9D8FCA-BB23-462F-81E0-74C6554A0EB2. Uchwalony Strona 4



Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
Dz
iał

Rozdz
iał Nazwa Plan Wydatki

bieżące wydatki
jednostek

budżetowych,
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed 
zmianą

2241264 2241264 2241264 2241264 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszen
ie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększeni
e

106600 106600 106600 106600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po 
zmianach

2347864 2347864 2347864 2347864 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą

394741 394741 394741 394741 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszen
ie

-9000 -9000 -9000 -9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po 
zmianach

385741 385741 385741 385741 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą

41898 41898 41898 41898 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszen
ie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększeni
e

2400 2400 2400 2400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4120 Składki na Fundusz Pracy

po 
zmianach

44298 44298 44298 44298 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą

569592 569592 569592 0 569592 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszen
ie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększeni
e

30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

po 
zmianach

599592 599592 599592 0 599592 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą

149538 149538 149538 0 149538 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszen
ie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększeni
e

6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

po 
zmianach

155538 155538 155538 0 155538 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą

112088 112088 112088 0 112088 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszen
ie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększeni
e

6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

po 
zmianach

118088 118088 118088 0 118088 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą

1567140 1567140 1566356 23814 1542542 0 784 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszen
ie

-17350 -17350 -17350 0 -17350 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
90
0 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

po 
zmianach

1549790 1549790 1549006 23814 1525192 0 784 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą

59698 59698 59698 0 59698 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszen
ie

-17350 -17350 -17350 0 -17350 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
90095 Pozostała działalność

po 
zmianach

42348 42348 42348 0 42348 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą

4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszen
ie

-500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po 
zmianach

4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą

55198 55198 55198 0 55198 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszen
ie

-16850 -16850 -16850 0 -16850 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

po 
zmianach

38348 38348 38348 0 38348 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 7A9D8FCA-BB23-462F-81E0-74C6554A0EB2. Uchwalony Strona 5



przed 
zmianą

702060 702060 476060 17050 459010 226000 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszen
ie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększeni
e

18000 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
92
1 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

po 
zmianach

720060 720060 494060 17050 477010 226000 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą

492060 492060 476060 17050 459010 16000 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszen
ie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększeni
e

18000 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

po 
zmianach

510060 510060 494060 17050 477010 16000 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 7A9D8FCA-BB23-462F-81E0-74C6554A0EB2. Uchwalony Strona 6



Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
Dz
iał

Rozdz
iał Nazwa Plan Wydatki

bieżące wydatki
jednostek

budżetowych,
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed 
zmianą

143350 143350 143350 0 143350 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszen
ie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększeni
e

10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po 
zmianach

153350 153350 153350 0 153350 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą

276660 276660 276660 0 276660 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszen
ie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększeni
e

8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

po 
zmianach

284660 284660 284660 0 284660 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą

543000 543000 527000 47800 479200 16000 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszen
ie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększeni
e

3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
92
6 Kultura fizyczna

po 
zmianach

546500 546500 530500 47800 482700 16000 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą

269000 269000 269000 47800 221200 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszen
ie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększeni
e

3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
92601 Obiekty sportowe

po 
zmianach

272500 272500 272500 47800 224700 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą

102007 102007 102007 0 102007 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszen
ie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększeni
e

3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4260 Zakup energii

po 
zmianach

105507 105507 105507 0 105507 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą

43419972,11 38650299,94 24054859,87 13322499,25 10732360,62 639647 12902859 679314,07 0 373620 4769672,17 4769672,17 1510869,17 0
zmniejszen
ie

-73850 -54850 -54850 -9000 -45850 0 0 0 0 0 -19000 -19000 0 0
zwiększeni
e

358567 258567 258567 111857 146710 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0
Wydatki razem:

po 
zmianach

43704689,11 38854016,94 24258576,87 13425356,25 10833220,62 639647 12902859 679314,07 0 373620 4850672,17 4850672,17 1510869,17 0

Id: 7A9D8FCA-BB23-462F-81E0-74C6554A0EB2. Uchwalony Strona 7



Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XVII/190/2016

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 1 grudnia 2016 r.

Wydatki majątkowe budżetu gminy na 2016r.

w tym
Inwestycje i zakupy inwestycyjne

Dział Rozdział §* Nazwa Ogółem
Razem

w tym na programy 
finansowane                z 
udziałem 
środków                      o 
których mowa                   
w art. 5 ust. 1             pkt 2 
i 3 uofp

Zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4
5 6 7 8

9

010 01010 6059 Modernizacja ujęcia wody w Tokarach  - wykonanie studni 
głębinowej

1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

010 01010 6050 Budowa studni głębinowej w Przodkowie 287 241,00 287 241,00 0,00 0,00 0,00

010 01010 6050 Rozbudowa sieci wodociągowej w Gminie Przodkowo /w 
Załężu, Przodkowie i Pomieczynie/

187 759,00 187 759,00 0,00 0,00 0,00

010 01010 6050 Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w Gminie Przodkowo /w 
Pomieczynie, Kobysewo - Osowa Góra-Kosowo, Smołdzino-
Kobysewo/

90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

010 01042 6050 Modernizacja odcinka drogi Brzeziny - Kosowo 183 354,00 183 354,00 0,00 0,00 0,00

010 01042 6050 Modernizacja odcinka drogi Rąb - Otalżyno 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

600 60004 6060 Zakup wiat przystankowych 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Id: 7A9D8FCA-BB23-462F-81E0-74C6554A0EB2. Uchwalony Strona 1



600 60016 6050 Poprawa bezpieczeństwa pieszych oraz kierujących 
pojazdami na drodze gminnej Kczewo - Bursztynik - Kawle 
Górne Nr 156022G oraz jej skrzyżowania z drogą 
powiatową  Nr 1927G - drugi etap

1 195 805,00 1 195 805,00 0,00 0,00 0,00

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Kobysewo - Kaliska nr 156036G 45 851,00 45 851,00 0,00 0,00 0,00

600 60016 6050 Modernizacja drogi Czeczewo - Warzno 192,00 192,00 0,00 0,00 0,00

600 60016 6050 Modernizacja dróg i ulic w gminie 633 057,00 633 057,00 0,00 0,00 0,00

600 60016 6060 Zakup płyt YOMB 172 560,00 172 560,00 0,00 0,00 0,00

600 60014 6300 Usprawnienie ponadlokalnej komunikacji na terenie Powiatu 
Kartuskiego poprzez przebudowę drogi powiatowej nr 1900 
G na odcinku Przodkowo - Kczewo - Miszewo. Etap III

175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00

630 63095 6050 Kaszubska Trasa Rowerowa /projekt/ 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

700 70005 6060 Wykup gruntu na mienie gminne 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00

700 70005 6050 Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej 
/projekty/

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

801 80101 6050 Rozbudowa szkoły w Pomieczynie 64 104,00 64 104,00 0,00 0,00 0,00

851 85195 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących /dla Powiatu Kartuskiego z 
przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu aparatu RTG - 
ramię C, niezbędnego do wykonywania zabiegów 
ortopedycznych w  Powiatowym Centrum Zdrowia Sp. z o.o. 
w Kartuzach/

13 880,00 13 880,00 0,00 0,00 0,00

853 85395 6067 Realizacja programu "Skrzydła wiedzy" 94 238,79 94 238,79 94 238,79

853 85395 6069 Realizacja programu "Skrzydła wiedzy" 16 630,38
16 630,38 16 630,38 0,00

0,00

Id: 7A9D8FCA-BB23-462F-81E0-74C6554A0EB2. Uchwalony Strona 2



Ogółem 4 850 672,17 4 850 672,17 110 869,17

Id: 7A9D8FCA-BB23-462F-81E0-74C6554A0EB2. Uchwalony Strona 3




